

# Thodsen Invest ApS

Somalivej 5, 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 02 46 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

---

Michael Thodsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Thodsen Invest ApS  
Somalivej 5  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40 02 46 70  
Stiftet: 15. november 2018  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Michael Thodsen

### Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed, samt direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.637</b>	<b>-6.751</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.000	120.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.148</u>	<u>-2.082</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>386.215</b>	<b>111.167</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-39.402</u>	<u>-54.956</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>346.813</b>	<b>56.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.400	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	60.000
Overføres til overført resultat	174.613	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.789</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>346.813</b>	<b>56.211</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	332.483	227.141
Finansielle anlægsaktiver i alt	332.483	227.141
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>332.483</b>	<b>227.141</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.365	0
Værdipapirer i alt	53.365	0
Likvide beholdninger	567	1.630
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>53.932</b>	<b>1.630</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>386.415</b>	<b>228.771</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	178.463	3.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>346.263</b>	<b>113.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	31.402	54.956
Anden gæld	2.500	53.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.152	114.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.152</b>	<b>114.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>386.415</b>	<b>228.771</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	7.639	113.000	170.639
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.789	60.000	56.211
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.850	60.000	113.850
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.613	117.800	292.413
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.400	0	54.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.400	0	-54.400
	<u>50.000</u>	<u>178.463</u>	<u>117.800</u>	<u>346.263</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.148	2.082
	<u><b>5.148</b></u>	<u><b>2.082</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.402	54.956
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u><b>39.402</b></u>	<u><b>54.956</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	227.141	186.221
Tilgang i årets løb	105.342	40.920
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>332.483</b></u>	<u><b>227.141</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>332.483</b></u>	<u><b>227.141</b></u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>53.365</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.994</u>
